UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THƯỜNG XUÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCKH

V/v triển khai thực hiện Chỉ thị số

13/CT-TTg ngày 29/8/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về một số giải pháp

thúc đẩy thị trường bất động sản phát

triển an toàn, lành mạnh, bền vững.

Thường Xuân, ngày        tháng 10 năm 2022

       Kính gửi:

      - Các phòng, ban, ngành cấp huyện;

       - UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 15388/UBND-CN ngày 17/10/2022 của UBND

tỉnh về việc triển khai thực hiện Chỉ thị số 13/CT-TTg ngày 29/8/2022 của Thủ

tướng Chính phủ về một số giải pháp thúc đẩy thị trường bất động sản phát triển

an toàn, lành mạnh, bền vững.

Để kịp thời triển khai thực hiện Chỉ thị nêu trên, Chủ tịch UBND huyện

có ý kiến như sau:

Giao các phòng, ban, ngành cấp huyện và UBND các xã, thị trấn quán

triệt, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc nội dung Chỉ thị nêu trên; đồng

thời, theo chức năng, nhiệm vụ được giao, tăng cường công tác quản lý, chủ

động triển khai thực hiện các nhiệm vụ, giải pháp để thúc đẩy thị trường bất

động sản trên địa bàn huyện phát triển an toàn, lành mạnh, bền vững; kịp thời

báo cáo Chủ tịch UBND huyện những vấn đề vượt thẩm quyền.

Đề nghị các đơn vị khẩn trương triển khai thực hiện đúng quy định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch, các P.CT UBND huyện;

- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vi Ngọc Tuấn

		tuanvn.thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-29T07:31:18+0700

		2022-10-29T13:03:50+0700

		2022-10-29T13:04:02+0700

		thuongxuan@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-29T13:04:22+0700